
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수도사업소

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2019년도 추경 2 회 일반회계

총 계 7,241,000 6,451,000 790,000

수도사업소 7,241,000 6,451,000 790,000

500 보조금 7,241,000 6,451,000 790,000

510 국고보조금등 6,579,000 5,835,000 744,000

511 국고보조금등 6,579,000 5,835,000 744,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 5,473,000 4,729,000 744,000

○괴산군 노후 상수관망 정비사업 3,253,000 2,509,000 744,000경정 3,253,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 662,000 616,000 46,000

521 시ㆍ도비보조금등 662,000 616,000 46,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 662,000 616,000 46,000

○괴산군 노후 상수관망 정비사업 203,000 157,000 46,000경정 203,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수도사업소

정책: 맑은 물 안정적 공급

단위: 마을상수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 수도사업소

수도사업소 17,577,584 14,688,091 2,889,493

균 5,473,000 4,729,000 744,000

기 1,106,000 1,106,000 0

도 662,000 616,000 46,000

군 10,336,584 8,237,091 2,099,493

맑은 물 안정적 공급 10,833,205 9,613,205 1,220,000

균 5,473,000 4,729,000 744,000

기 1,106,000 1,106,000 0

도 662,000 616,000 46,000

군 3,592,205 3,162,205 430,000

마을상수도 정비 3,874,117 3,584,117 290,000

균 200,000 200,000 0

기 1,106,000 1,106,000 0

도 26,000 26,000 0

군 2,542,117 2,252,117 290,000

마을상수도 보수 866,300 576,300 290,000

401 시설비및부대비 866,300 576,300 290,000

01 시설비 866,300 576,300 290,000

○소규모수도시설 긴급시설 및 보수

320,000 250,000 70,000

○괴산 절골 암반관정개발 55,000 0 55,000

○괴산 도락골 암반관정개발 55,000 0 55,000

○괴산 방축골 암반관정개발 55,000 0 55,000

○괴산 새골 암반관정개발 55,000 0 55,000

경정 320,000,000원

노후 상수관망 정비사업 4,066,000 3,136,000 930,000

균 3,253,000 2,509,000 744,000

도 203,000 157,000 46,000

군 610,000 470,000 140,000

괴산군 노후 상수관망 정비사업 4,066,000 3,136,000 930,000

균 3,253,000 2,509,000 744,000

도 203,000 157,000 46,000

군 610,000 470,000 140,000

403 자치단체등자본이전 4,066,000 3,136,000 930,000

균 3,253,000 2,509,000 744,000

도 203,000 157,000 46,000

군 610,000 470,000 140,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 4,066,000 3,136,000 930,000

○괴산군 노후 상수관망 정비

4,066,000 3,136,000 930,000경정 4,066,000,000원

균 3,253,000 2,509,000 744,000

도 203,000 157,000 46,000

군 610,000 470,000 140,000

행정운영경비(수도사업소) 48,780 51,882 △3,102

기본경비 48,780 51,882 △3,102

기본경비 48,780 51,882 △3,102



부서: 수도사업소

정책: 행정운영경비(수도사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 22,384 33,026 △10,642

01 사무관리비 17,825 28,467 △10,642

○냉난방기 살균세척 198 0 198

○기본수용비 10,208 8,208 2,000

○일직비 1,200 14,040 △12,840

99,000원 * 2대

경정 10,208,000원

경정 1,200,000원

405 자산취득비 16,340 8,800 7,540

01 자산및물품취득비 16,340 8,800 7,540

○사무용 집기 구입 7,540 0 7,540

-캐비닛 3,900 0 3,900

-관리자용 의자 640 0 640

-실무자용 의자 1,860 0 1,860

-회의용탁자 120 0 120

-문서세단기 1,020 0 1,020

130,000원 * 30대

640,000원 * 1명

310,000원 * 6명

120,000원 * 1개

1,020,000원 * 1대

재무활동(수도사업소) 6,695,599 5,023,004 1,672,595

내부거래지출(수도사업소) 6,695,599 5,023,004 1,672,595

내부거래지출 5,063,969 4,168,489 895,480

701 기타회계등전출금 5,063,969 4,168,489 895,480

01 기타회계전출금 5,063,969 4,168,489 895,480

○상수도사업특별회계 전출금

1,336,120 440,640 895,480경정 1,336,120,000원

수질개선특별회계 전출금 1,631,630 854,515 777,115

701 기타회계등전출금 1,631,630 854,515 777,115

01 기타회계전출금 1,631,630 854,515 777,115

○수질개선특별회계 전출금

1,631,630 854,515 777,115경정 1,631,630,000원


